
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36920203G

2. Data e Regjistrimit 20/07/2023
3. Emri i Subjektit GJATAJ2023
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Selenice   Vllahine (Vlore) ;Prane  ish Ambulances 
9A:67 Apartamenti nr 6, Kati I, hipoteken e Vlores me nr 
2509. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Aktivitet ne fushen e tregetise :  Tregeti me shumice dhe 

pakice te te gjitha llojeve te pijeve alkolike dhe jo alkolike, 
Tregeti te veshjeve,dhe ushqimore. Tregeti te detergjenteve 
te ndryshem. .Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te 
tjera me objekt te njejte ose i ndyshem nga i saj. -Import-
Export i gjithe games se artikujeve te permendura me siper 
ose jo te permendura. Me vendim te Asamblese se Ortakeve  
, shoqeria mund te zgjeroj objektin e aktivitetit te saj , mund 
te bashkepunoj me persona te tjere fizike dhe juridike qe 
ndjekin apo kane qellim te njejte ose te ngjashem, po keshtu 
te krijoje  shoqeri te perbashketa te cfaredo lloj natyre ligjore 
per realizimin me sukses te qellimeve te saj, si brenda ashtu 
dhe jashte vendit .
Lulëzim Gjataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2023                Deri: 15/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LulëzimGjataj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ROBERTOANSALONI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJATAJ2023
E-Mail: lulezimgjataj123@gmail.com  
Telefon: 0689173012  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-160614-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F008B3-2607-4287-9BFE-A162B2A0936D

